

Årsredovisning för **Beyond HR AB**

556943-0860

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoph Skrobol
Verkställande direktör

2024-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beyond HR AB, 556943-0860, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås, grundades 2013 och bedriver utveckling och försäljning av produkter, tjänster och rådgivning inom rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% från 2022, beroende på minskad ordergång under räkenskapsåret.

Vi märker ett försämrat marknadsläge jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 521 186	4 037 934
Resultat efter finansiella poster	11 428	1 446 626
Soliditet %	7,4	49,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 515	1 148 387
Balanseras i ny räkning		1 148 387	-1 148 387
Utdelning		-1 150 000	
Årets resultat			9 082
Belopp vid årets utgång	50 000	4 902	9 082

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 902
Årets resultat	9 082
Summa	13 984
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 984
Summa	13 984

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 521 186	4 037 934
Övriga rörelseintäkter		-96 234	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 424 952	4 037 934
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-761 305	-1 121 535
Personalkostnader	2	-1 642 750	-1 419 336
Summa rörelsekostnader		-2 404 055	-2 540 871
Rörelseresultat		20 897	1 497 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 238	-39 904
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 231	-10 533
Summa finansiella poster		-9 469	-50 437
Resultat efter finansiella poster		11 428	1 446 626
Resultat före skatt		11 428	1 446 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 346	-298 239
Årets resultat		9 082	1 148 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 501	387 922
Övriga fordringar		134 359	53 077
Summa kortfristiga fordringar		369 860	440 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		497 716	2 003 260
Summa kassa och bank		497 716	2 003 260
Summa omsättningstillgångar		867 576	2 444 259
SUMMA TILLGÅNGAR		867 576	2 444 259

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 902	6 515
Årets resultat		9 082	1 148 387
Summa fritt eget kapital		13 984	1 154 902
Summa eget kapital		63 984	1 204 902
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		292 658	300 656
Övriga skulder		510 934	369 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	569 451
Summa kortfristiga skulder		803 592	1 239 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		867 576	2 444 259

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Västerås

Christoph Skrobol
Christoph Skrobol
Verkställande direktör

2024-01-10
Datum